
 

Občinski svet   -  Consiglio comunale 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - 
ZLS-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10,  40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS -1), ter 27. člena Statuta 
Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in UL RS, št. 90/05, 67/06, 39/08, 33/18)  
ter na podlagi 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/2017)  je Občinski svet Mestne 
občine Koper na seji dne 5. marca 2020, sprejel naslednji 

 
 

S K L E P  
O VZPOSTAVITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA LOKALNEGA POMENA  

 
 

I.  
 
Pri nepremičninah s parc. št. 3362/1 in 3363/3 k.o. Bertoki, s parc. št. 766/4, 766/8, 780/6, 780/13, k.o. 
Hribi, s parc. št. 2189/4 k.o. Krkavče, s parc.št. 540/24, 1538/2, k.o. Semedela, s parc. št. 1179/4 k.o. 
Sveti Anton, s parc. št. 1137/4, 1138/2, 1140/4 k.o. Šmarje, s parc. št. 1102/2, 1102/4 k.o. Tinjan, vse 
last Mestne občine Koper, se vzpostavi status grajenega javnega dobra lokalnega pomena. 
 
 

II. 
 

Navedene nepremičnine pridobijo status javnega dobra z ugotovitveno odločbo, ki jo izda po uradni 
dolžnosti občinska uprava. Po pravnomočnosti odločbe se le-ta pošlje pristojnemu zemljiškoknjižnemu 
sodišču v izvršitev, kjer se pri nepremičninah s parc. št. 3362/1 in 3363/3 k.o. Bertoki, s parc. št. 766/4, 
766/8, 780/6, 780/13, s parc. št. 2189/4 k.o. Krkavče, s parc.št. 540/24, 1538/2 k.o. Semedela, s parc. 
št. 1179/4 k.o. Sveti Anton, s parc. št. 1137/4, 1138/2, 1140/4 k.o. Šmarje, s parc. št. 1102/2, 1102/4 
k.o. Tinjan, zaznamuje status grajenega javnega dobra lokalnega pomena.    
 
 

III. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 

 
Številka: 478-5/2020 

  
           Mestna občina Koper 

Datum: 5.3.2020  ŽUPAN 
  Aleš Bržan 

 

http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202009100900|RS-79|10621|3437|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010062800|RS-51|7559|2763|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202012053000|RS-40|4227|1700|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202015022800|RS-14|1550|505|O|

